
Mitglieder KFG ab 01.04.2007 bis 31.03.2009   
Name  FB Tel. Email 
Vorsitzende 
Dr. Heide Ahrens Vorsitz VP-V -5460 heide.ahrens@uni-oldenburg.de 

 

Professorinnen 
Prof. Dr. Heike Fleßner Mitglied FK I -2050 heike.flessner@uni-oldenburg.de 
Katharina Al-Shamery Mitglied FK V -3853 katharina.al.shamery@uni-oldenburg.de  
Kirsten Smilla Ebeling Stellvertr. FK IV -4436 kirsten-smilla.ebeling@uni-oldenburg.de  
N.N. Stellvertr.    

WIMI 
N.N. Mitglied    
Lalitha Chamakalayil Mitglied FK I -2866 lalitha.chamakalayil@uni-oldenburg.de  
Christiane Brokmann-
Nooren 

Stellvertr. ZWW -4420 christiane.brokmann.nooren@uni-
oldenburg.de 

N.N. Stellvertr.    

MTV 
Doris Reske Mitglied BIS -2235 doris.reske@uni-oldenburg.de 
Helga Schlüter Mitglied Dez. 5 -2446 helga.schlueter@uni-oldenburg.de 
Birgit Kürzel Stellvertr. ICBM -5372 b.kuerzel@icbm.de 
Petra Mende Stellvertr. BIS -4314 petra.mende@uni-oldenburg.de 

Studentinnen     

Manuela Hapek 
 

Mitglied FK I 
Päd. 

 manuela.hapek@uni-oldenburg.de 

Galina Romanova 
 

Mitglied   galina.romanova@uni-oldenburg.de  

Nadine Glade 
 

Stellvertr. Fak. 
IV 

 nadine.glade@uni-oldenburg.de 

Gleichstellungsbeauftragte 
Anne G. Kosfeld 
 

zentrale 
GB 

FGS 
 
 

-3724 
 
 

anne.kosfeld@uni-oldenburg.de 
 
  

 
 


